
平成２９年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成29年7月4日 道路建設課 今福霊園排水整備工事 4,954,000 円 0 円 別添 平成29年7月7日 から 4,310,000 円

土木工事業 9:30 17000071 和歌山市今福２丁目地内 90 日 4,310,000 円 0 平成29年10月4日 まで 87.00 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年7月4日 道路管理課 湊１３号線舗装修繕工事その３ 12,327,000 円 0 円 別添 平成29年7月7日 から 10,770,000 円

舗装工事業 10:00 17000067
和歌山市湊３丁目地内から湊５
丁目地内まで

100 日 10,770,000 円 0 平成29年10月14日 まで 87.37 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年7月4日 下水道施設課 
湊南汚水中継ポンプ場ポンプ取
替工事

14,588,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

機械器具設置
工事業

10:30 17000065 和歌山市湊御殿３丁目３番１ 300 日 12,330,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年7月11日 下水道建設課 
マンホールトイレ設置工事その
３３

16,807,000 円 0 円 別添 平成29年7月15日 から 14,670,000 円

土木工事業 9:30 17000078
和歌山市土入地内（市民体育
館）

130 日 14,670,000 円 0 平成29年11月21日 まで 87.29 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年7月11日 教育施設課 野崎小学校受変電設備移設工事 8,328,000 円 0 円 別添 平成29年7月15日 から 7,400,000 円

電気工事業 10:00 17000082 和歌山市野崎字堂免１３０番１ 90 日 7,400,000 円 0 平成29年10月12日 まで 88.86 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年7月21日 河川港湾課 永山川河川維持工事 2,267,000 円 0 円 別添 平成29年7月26日 から 2,010,000 円

土木工事業 13:30 17000091 和歌山市永山地内 100 日 2,010,000 円 0 平成29年11月2日 まで 88.66 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年7月21日 教育施設課 加太小学校スロープ設置工事 1,776,000 円 0 円 別添 平成29年7月26日 から 1,590,000 円

建築工事業／
とび・土工工

事業
14:00 17000086

和歌山市加太字出口１２０４番
５

90 日 1,590,000 円 0 平成29年10月23日 まで 89.53 ％

アズマハウス（株）   （有）一陽建設   亀井建設工業（株）
（有）川崎組   （株）共立建設   紀宝電設（株）   （有）弘成開発
根田建設（株）   （株）里村建設   泰興建設（株）   （有）中野運
輸   中原建設   中村設備工業（株）   松田工業（株）   三笠建設
（株）   （株）三﨑工業   ヤスキ水道工業（株）   雄英工業（株）
（有）和西建設

19
根田建設
（株）

7

植野電気（株）   関西電気工事（株）   （有）新和電機   （株）土
井電設工業   古川電設（株）   （株）マルナカ電機   （株）山口電
気   和歌山パナシステム（株）

8
（有）新和電
機

6

（株）青木実業   （有）アクアテック   （株）大堀建設   （株）協
和開発   （有）光華園   庄司建設工業   （株）スギモト商会
（株）創和建設   大徹建設   力土建（有）   智代美建設（株）
（株）東部建設   （株）東陽園建設   （株）藤島建設   （有）方希
産業   （株）宮﨑建設   （有）ユートピア建設   （有）ユカワ開発
（株）和歌山植林建設

19
（株）青木実
業

5

0 0
入札参加者が
なかったため
入札取りやめ

4

（株）上中建設   （株）ヴァイオス   （有）永晃建設工業   加建工
業（株）   （有）川崎組   （株）共立建設   （株）紀洋   （有）
楠見建材   （株）里村建設   （株）三愛基礎工業   （株）三進建設
工業   真和建設   泰興建設（株）   拓伸建設（株）   （株）玉置
建材   （株）杖村舗装建設   （有）東和水道工業所   中原建設
中村設備工業（株）   （有）フジ・グリーン   （株）丸栄山下組
三笠建設（株）   （株）三﨑工業   森田鉄建（株）   ヤスキ水道工
業（株）   （有）山健重機整備   雄英工業（株）   ライトエンジニ
アリング（株）   良誠工業（株）   （有）ロータリーサービス   ワ
タカ建設（株）

31
良誠工業
（株）

入札時間

3

2

1

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（株）関組

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

丸福建設

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

21

工事種別

9
（有）塩﨑組   （株）土谷組   隼総建   （株）人見組   （有）火
の国産業   丸福建設   （株）丸和商会   （株）柳原重機工業
（株）和歌山建材リサイクルセンター

工事場所

淺川道路（株）   （有）一陽建設   加建工業（株）   亀井建設工業
（株）   （株）希真産業   木下建設（株）   弘安建設（株）
（株）幸輝開発   （株）里村建設   （有）柴山建設   （株）関組
（株）杖村舗装建設   中村設備工業（株）   益田工業（有）   松浦
舗道建設（株）   三笠建設（株）   （株）三﨑工業   （有）山口工
業   ライトエンジニアリング（株）   良誠工業（株）   （有）和西
建設

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）



平成２９年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

平成29年7月21日 教育施設課 
伏虎義務教育学校給食排気設備
工事

3,309,000 円 0 円 別添 平成29年7月26日 から 2,970,000 円

管工事業 14:30 17000092 和歌山市鷺ノ森南ノ丁１番 60 日 2,970,000 円 0 平成29年9月23日 まで 89.76 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年7月25日 河川港湾課 早子川河川改良工事 5,489,000 円 0 円 別添 平成29年7月28日 から 4,850,000 円

土木工事業 9:30 17000090 和歌山市金谷地内 120 日 4,850,000 円 0 平成29年11月24日 まで 88.36 ％

（有）一陽建設   カネヨシ建設   （株）貴志安商店   （株）北内組
紀宝電設（株）   （有）弘成開発   （株）コウノ   根田建設（株）
（株）中澤工業   （株）中野建設   原実業   平松建設   宮武工業
（有）   （株）森上土木   山正興業（株）   山博組   （有）芳野
組   （株）吉本建設   良建   （有）和西建設

20 （株）コウノ9

8 東和冷機（株）   （株）中澤工業   （株）藤島建設 3
（株）中澤工
業


	一覧表（公表用）

